
10 de diciembre de 2021 10:00

Rivadavia 473 Este, 2° piso ala sur, San Juan

Concurso de Precios N° 23/21.-

119.968

Dirección Servicios Grales. s/peticiona

la adquisición de una plataforma elevadora para picking con hombre a borda, 
destinada al Archivo General del Poder Judicial.-

18 de enero de 2022

Cotejo de precios - Concurso de Precios N° 23/21




















































